
UCHWAŁA NR XXVI/348/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z pomników przyrody – wierzb białych
na terenie Bulwaru im. F. Krusche w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, 1688, 1936, z 2016 r. poz. 422) uchwala się, co następuje:

§ 1. Mając na uwadze zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego i utratę wartości przyrodniczych 
pomników przyrody:

1) wierzby białej, odmiana płacząca o obw. pnia 374 cm;

2) wierzby białej, odmiana płacząca o obw. pnia 384 cm; rosnących na działce o numerze ewidencyjnym 
53/22, obręb P-13 na terenie Bulwaru im. F. Krusche w Pabianicach, wskazanych w załączniku nr 1, 2, 3 do 
niniejszej uchwały, znosi się ich ochronę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B50663EA-A539-413E-BA1C-875D3B60335B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/348/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Szczegółowy opis, nazwa, określenie położenia pomników przyrody wobec których znosi się ochronę

L.p Nazwa pomnika
Obwód na
wys. 130

cm
Położenie

Obręb
ew.

Nr
działki

Współrzędne
geograficzne

Podstawa prawna
ustanowienia ochrony

1.
wierzba biała odmiana

płacząca
374

Bulwar im. F.
Krusche nad

rzeką
Dobrzynką

P-13 53/22
19° 21' 36"
51° 39' 46"

uchwała nr XLIV/547/13
Rady Miejskiej w
Pabianicach z dnia
5 września 2013 r. w
sprawie pomników

przyrody rosnących na
terenie Bulwaru im.
F. Krusche nad rzeką
Dobrzynką, Placu

przykościelnego przy
ul. Warszawskiej 34 oraz
Parku im. J. Słowackiego
w Pabianicach (Dz. Urz.
Woj. Łódz. z 2013 r. poz.

4399), uchwała nr
XXIV/281/16 Rady

Miejskiej w Pabianicach
z dnia 3 marca 2016 r.
zmieniająca uchwałę nr
XLIV/547/13 Rady

Miejskiej w Pabianicach
z dnia 5 września 2013

roku w sprawie pomników
przyrody rosnących na
terenie Bulwaru im. F.
Krusche nad rzeką
Dobrzynką, Placu

przykościelnego przy
ul. Warszawskiej 34 oraz
Parku im. J. Słowackiego
w Pabianicach (Dz. Urz.
Woj. Łódz z 2016 r.

poz. 1376)

2.
wierzba biała odmiana

płacząca
384

Bulwar im. F.
Krusche nad

rzeką
Dobrzynką

P-13 53/22
19° 21' 36"
51° 39' 46"

Id: B50663EA-A539-413E-BA1C-875D3B60335B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/348/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Usytuowanie w terenie pomników przyrodywobec których znosi się ochronę

1. Bulwar im. F. Krusche nad rzeką Dobrzynką:

Id: B50663EA-A539-413E-BA1C-875D3B60335B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/348/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Dokumentacja fotograficzna pomników przyrodywobec których znosi się ochronę

1. Bulwar im. F. Krusche nad rzeką Dobrzynką:

- wierzba biała odmiana płacząca o obwodzie pnia 374 cm:

Id: B50663EA-A539-413E-BA1C-875D3B60335B. Podpisany Strona 1



- wierzba biała odmiana płacząca o obwodzie pnia 384 cm:

Id: B50663EA-A539-413E-BA1C-875D3B60335B. Podpisany Strona 2



Id: B50663EA-A539-413E-BA1C-875D3B60335B. Podpisany Strona 3




